

# **SCHMIDT LOGISTICS A/S**

Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2018**

**Poul Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCHMIDT LOGISTICS A/S

Brydehusvej 30

2750 Ballerup

Telefonnummer: 44448034

CVR-nr: 12600607

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejes 100% af PS-Trans Holding ApS, 2750 Ballerup.

Selskabets vigtigste forretningsområde er transportvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.100.411, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2018/2019 forventes et tilfredsstillende resultat.

Aktiekapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere periode.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-394.956</b>	<b>-430.413</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.017.782	-1.274.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-156.054	-272.890
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.568.792</b>	<b>-1.977.870</b>
Andre finansielle indtægter .....		170.156	139.270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.975	-5.119
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.402.611</b>	<b>-1.843.719</b>
Skat af årets resultat .....	2	302.200	552.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.100.411</b>	<b>-1.291.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.100.411	-1.291.719
<b>I alt .....</b>		<b>-1.100.411</b>	<b>-1.291.719</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		418.543	799.387
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>418.543</b>	<b>799.387</b>
Andre tilgodehavender .....		67.913	261.233
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.913</b>	<b>261.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>486.456</b>	<b>1.060.620</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.330	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.330</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		426.331	623.729
Udskudte skatteaktiver .....		854.200	552.000
Andre tilgodehavender .....		0	2.804.077
Periodeafgrænsningsposter .....		45.281	4.050
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.325.812</b>	<b>3.983.856</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		326.192	1.115.758
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>326.192</b>	<b>1.115.758</b>
Likvide beholdninger .....		293.999	1.550.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.961.333</b>	<b>6.650.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.447.789</b>	<b>7.711.039</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		-995.138	105.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-495.138</b>	<b>605.273</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		228.541	85.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.554.299	5.786.260
Skyldig selskabsskat .....		0	987.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.087	246.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.942.927</b>	<b>7.105.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.942.927</b>	<b>7.105.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.447.789</b>	<b>7.711.039</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	989.999	1.605.813
Pensionsbidrag	78.114	163.459
Andre omkostninger til social sikring	-50.331	-494.705
	<u>1.017.782</u>	<u>1.274.567</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>7</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	302.200	552.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>302.200</u>	<u>552.000</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000 fordelt på aktier à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo.	500.000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har givet virksomhedspant kr. 500.000 i selskabets aktiver til sikkerhed for alt bankmellemværende.

Huslejeforpligtigelse udgør ca. kr. 80.000.